

ABC-netshop.dk ApS

Tvæervej 2-4
6640 Lunderskov
CVR-nr. 31160626

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Ernst Bechmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ABC-netshop.dk ApS

Tvæervej 2-4

6640 Lunderskov

CVR-nr.: 31160626

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Kresten Lamdahl Kviesgaard Bechmann, formand

Bo Lamdahl Møller Andersen

Ernst Bechmann

Direktion

Ernst Bechmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg via internettet til fritidsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 1.275 kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(14.087)	(23.288)
Andre finansielle indtægter	1	10.356	15.543
Andre finansielle omkostninger		<u>2.430</u>	<u>(3.817)</u>
Resultat før skat		(1.301)	(11.562)
Skat af årets resultat		<u>26</u>	<u>43</u>
Årets resultat		<u>(1.275)</u>	<u>(11.519)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.275)</u>	<u>(11.519)</u>
		<u>(1.275)</u>	<u>(11.519)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Erhvervede licenser		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		164.831	192.091
Periodeafgrænsningsposter		14	0
Tilgodehavender		<u>164.845</u>	<u>192.091</u>
Likvide beholdninger		<u>52.071</u>	<u>51.434</u>
Omsætningsaktiver		<u>216.916</u>	<u>243.525</u>
Aktiver		<u>216.916</u>	<u>243.525</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	301.000	301.000
Overført overskud eller underskud		(98.685)	(97.410)
Egenkapital		202.315	203.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.850	7.079
Anden gæld		7.751	32.856
Kortfristede gældsforpligtelser		14.601	39.935
Gældsforpligtelser		14.601	39.935
Passiver		216.916	243.525
Eventualforpligtelser	4		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	301.000	(97.410)	203.590
Årets resultat	0	(1.275)	(1.275)
Egenkapital ultimo	301.000	(98.685)	202.315

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.356	15.543
	10.356	15.543
		Erhvervede licenser kr.
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		55.100
Kostpris ultimo		55.100
Af- og nedskrivninger primo		(55.100)
Af- og nedskrivninger ultimo		(55.100)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	Antal	Pålydende værdi kr.
3. Virksomhedskapital		Nominel værdi kr.
Anparter	301	1000
	301	301.000

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Olympic Komplementarselskab A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på ABC-netshop.dk ApS:

- Moderselskabet Olympic Komplementarselskab A/S.
